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CYNK ORGANICZNY ,60 tabletek
 

Cena: 14,00 zł

Opis słownikowy

Postać Tabletki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

PUWER POLSKA

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Cynk Organiczny 15mg., Puwer 60 tabl.; to suplement diety uzupełniający codzienną dietę. Cynk, wskazuje właściwości wspomagające
prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, pomaga zachować zdrową skórę, włosy i paznokcie. Wpływa na utrzymanie
zdrowych kości. Wspiera prawidłową syntezę białek ustrojowych i kwasów nukleinowych. Cynk przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych.
Cynk Organiczny 15mg., Puwer 60 tabl. wskazuje właściwości wspomagające prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego,
pomaga zachować zdrową skórę, włosy i paznokcie. Wpływa na utrzymanie zdrowych kości.
CYNK POMAGA:
-w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego zachować zdrową skórę, włosy i paznokcie
-w utrzymaniu zdrowych kości
-w prawidłowej syntezie DNA i białka
CYNK PRZYCZYNIA SIĘ DO:
-utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych utrzymania prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych

Składniki: glukonian cynku (cynk); substancja wypełniająca: celuloza,skrobia ziemniaczana;substancje przeciwzbrylające: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu .
Zawartość składników w 1 tabletce:
Cynk: 15 mg (150% RWS*)
*%RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Sposób użycia:
Zalecana porcja do spożycia w ciągu niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu to 1 tabletka dziennie. Produkt
przeznaczony dla osób dorosłych.

Ostrzeżenia:Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest
ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety.
Przechowywanie i środki ostrożności: Przechowywać w temperaturze pokojowej 15-25°(, chroniąc przed światłem i wilgocią.
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Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie
preparatu powinny skonsultować z lekarzem . Opakowanie zawiera: 60 tabletek.

Producent: Puwer Polska sp. z o.o„ ul. Narutowicza 104, 97-300 Piotrków Trybunalski.
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